
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОРЛОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ 

ЗАКЛАД "ОРЛІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС" 

МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛIКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ 

"ОРЛОВСКОЕ ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ 

ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

(МБОУ ОРЛОВСКИЙ УВК) 

  

 

ПРИКАЗ 

  

от 11.03.2022  № 77 

 с. Орловское  

 

 

О возобновлении работы в штатном режиме 

 

 Во исполнение распоряжения управления образования и молодежи администрации 

Красноперекопского района от 11.03.2022 года № 104 «О возобновлении работы 

общеобразовательных организаций муниципального образования Красноперекопский район 

в штатном режиме»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возобновить работу МБОУ Орловский УВК в штатном режиме с 14.03.2022. 

2. Заместителю директора по УР Сорокину В.Н.: 

2.1.  Обеспечить реализацию образовательных программ в штатном режиме (очное 

обучение) с 14.03.2022. 

2.2. Обеспечить информирование педагогических работников, обучающихся и их 

родителей (законных представителей) о возобновлении работы в штатном режиме с 

14.03.2022. 

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор         Р.М. Шеремет 

 

 
 


